emergência, influenciando positivamente na prevenção 

de acidentes do trabalho e ocorrência de sinistros – 

cursos especializados na área normativos, transportes e 

operadores. 

CONTRATADA: 22.719.056 MANOEL DO CARMO 

DOS SANTOS SOBRINHO 

CNPJ: 22.719.056/0001-33. 

VALOR GLOBAL: R$ 14.150,00 (quatorze mil, cento 

e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA: 03/07/2023 a 31/12/2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Atividade: 2006 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO. 

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. De 

Terceiros PJ 

Fontes: 15000000

[...]

prestação de serviços em Folha de pagamento para 

implantação prática e acompanhamento acerca do e-

Social, do município de Pedro Velho-RN. 

CONTRATADA: HP SERVICOS DE ASSESSORIA 

ECONSULTORIA LTDA 

CNPJ: 40.420.052/0001-31. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e 

oitocentos reais) 

VIGÊNCIA: 03/07/2023 a 31/12/2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Atividade: 2006 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO. 

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. De 

Terceiros PJ. 

Fontes: 15000000

[...]

46.381.126/0001-54 

OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato por 06 

(seis) meses cujo objeto é a prestação de serviços 

jurídicos aos beneficiários dos Programas Sociais 

pertencentes a Secretaria Municipal de Assistência 

Social 

Valor global: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) 

Base legal: art. 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93,  

Período de Vigência: 29 de junho a 31 de dezembro de 

2023 

Pedro Velho/RN, 27 junho de 2023.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO 

VELHO/RN 

CNPJ: 08.354.896/0001-19 

Contratante